atribuições legais, em especial as conferidas pelo Decreto nº 47.106 de 24 de janeiro de 2020, tendo em vista 
o que dispõe o inciso VI do artigo 9º da Lei nº 6.707, de 15 de janeiro de 2020, e o que consta do processo nº 
04/000.307/2020,

DELIBERA:
Art.1º Fica alterado o Detalhamento da Despesa da Secretaria Municipal de Fazenda, pelo remanejamento de 
R$ 3.669,53 (Três mil, seiscentos e sessenta e nove reais e cinquenta e três centavos), das dotações integrantes 
do Grupo Outras Despesas Correntes, na forma do Anexo.

Art.2º A alteração de que trata o artigo anterior, está em conformidade com o inciso III, do artigo 112 da Lei nº 
207, de 19 de dezembro de 1980.